平成 29 年 3 月 29日

各 位

会 社 名  株式会社よみうりランド

代表者名  代表取締役社長  上村 武志

（コード番号 9671 東証第 1 部）

問合せ先  専務取締役総務部担当

氏    名  小飯塚 稔

（TEL 044－966－1131）

人事に関するお知らせ

当社は、以下の通り人事を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 29年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

小林 道高 取締役 総務部副担当
取締役 健康関連事業部担当、遊

園地事業本部副担当

２．執行役員の異動（平成 29 年 4月 1日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

町田 茂樹
執行役員 健康関連事業部担当、遊園

地事業本部副担当
執行役員（総務部長）

３．一般人事（平成 29 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

阿部 浩知 経営企画室長兼管財部長 管財部長

内田 雅音 総務部長 経営企画室長

北原  融
遊園地事業本部 統括部長兼営業部

長兼遊戯機運営部長兼安全管理部長

遊園地事業本部 統括部長兼遊

戯機運営部長兼安全管理部長

曽原 俊雄 遊園地事業本部 企画・宣伝部長
遊園地事業本部 営業部長兼企

画・宣伝部長

以 上

667
スタンプ